

# SMLOUVA O DÍLO

## Č.

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z. č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

### Článek I. SMLUVNÍ STRANY

#### **Správa Krkonošského národního parku**

se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí  
IČO: 00088455  
DIČ: CZ00088455  
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Radka Braunová  
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Hofman

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

#### **1) Zhotovitel: BÁČA, Polička s. r. o.**

se sídlem: Polička, P. Jilemnického 567, 572 01  
IČO: 25268422  
DIČ: CZ25268422  
do obchodního rejstříku zapsána: 14. dubna 1997 u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11430  
bankovní spojení: KB Svitavy, č. účtu 9099500267/0100  
zástupce ve věcech smluvních a technických: Oldřich Báča, jednatel  
adresa pro doručování korespondence: Polička, P. Jilemnického 567, PSČ 572 01  
(na straně druhé dále jen zhotovitel)  
(dále jen smluvní strany)

### Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění díla podle této Smlouvy je oprava stropu 2. NP, oprava krovu, oprava klempířských prvků budovy Krkonošského muzea ve Vrchlabí, st.p.č. 165/2 katastrální území Vrchlabí dle projektové dokumentace a výkazem výměr. Předmět díla musí být proveden v souladu se souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaným Městským úřadem Vrchlabí, Stavební úřad. Předmětná nemovitost je kulturní památkou a nachází se na území Městské památkové zóny ve Vrchlabí, požadované práce budou provedeny v souladu s rozhodnutím vydaným Městským úřadem Vrchlabí, Odbor Životního prostředí č. j.: ŽP/9801/2015-6.

Projektová dokumentace zpracovaná Ing. Janem Chaloupským, včetně povolení projektové dokumentace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy - není pevně připojena ke smlouvě a výkaz výměr (položkový rozpočet), tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, přičemž je nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Předmět a rozsah prací je dále vymezen podmínkami stavebního povolení, vyjádřeními orgánů a organizací státní správy dle předchozího bodu a platnými českými právními předpisy, normami a vyhláškami.

### Článek III. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech:
  - 1.1. **zahájení: do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy**
  - 1.2. **dokončení: do 30.11.2016**

Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze v případě zásahu vyšší moci.

- Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme předmět plnění ve zkrácené lhůtě.

#### **Článek IV. CENA DÍLA**

- Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného v čl. II. této Smlouvy ve výši: <sup>1)</sup>

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| <b>6.809.810,-</b> | <b>Kč bez DPH</b>    |
| <b>1.430.060,-</b> | <b>DPH 21%</b>       |
| <b>8.239.870,-</b> | <b>Kč včetně DPH</b> |

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a podle přílohy č. 2 tohoto zákona.

- Výše uvedená pevná smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci a předání díla.
- Úprava ceny díla je možná v těchto případech:
  - bude-li v době zhotovování díla zákonem upravena výše DPH,
  - na základě požadavků objednatele.
- Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci ani výkazu výměr, je třeba tyto práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran a projektanta a následně uzavřít dodatek k této smlouvě. Jestliže práce nebudou obsaženy ve výkazu, provede zhotovitel jejich ocenění dle aktuálního systému URS a ponížení dle nabídkových cen ve výkazu výměr.
- Zhotovitel se seznámil s předanou platnou projektovou dokumentací. V projektové dokumentaci neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na pevnou cenu díla uvedenou v čl. IV. odst. 1. této Smlouvy a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu v této Smlouvě uvedenou, v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat. Výše uvedená pevná cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a PD, je pro stanovení ceny rozhodující PD.
- Součástí sjednané ceny jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v projektové dokumentaci, či v položkovém rozpočtu, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo vědět mohl. V ceně díla je rovněž zahrnuta mimo jiné cena za zřízení a provoz zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele po celou dobu provádění prací, poplatky za zábor veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro provádění svých prací, dopravní náklady pro personál a materiál na stavbu, náklady na mechanizaci včetně jeřábu, spotřeba energie a vody a další náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení Díla dle této Smlouvy (např. topení v zimních měsících pro potřebu zhotovitele a za úhradu pro potřebu ostatních zhotovitelů objednatele). V ceně díla je taktéž zahrnuto zajištění prováděcí dokumentace, měření a revizí, dokumentace skutečného provedení, které jsou nutné pro kolaudaci stavby (díla) i provoz hotového díla a které souvisí s objemem výkonů zhotovitele.
- Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě dle realizační projektové dokumentace, výkazu výměr a v termínu určeném dle čl. III. odst. 1. Dále je povinen provádět práce dle rozhodnutí státních orgánů.
- Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost předaných podkladů Objednatel, přezkoumal projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a potvrzuje, že veškeré doklady, které převzal, uvedené v čl. II této Smlouvy, Zhotoviteli umožní realizaci Díla a odpovídají zákonným podmínkám a všeobecně uznávanému stupni technického pokroku. Pokud se později zjistí, že bude nutno změnit projektovou dokumentaci, popsanou v čl. II této Smlouvy, v důsledku jejího rozporu s přísl. předpisy a zákony, Objednatel nebude akceptovat změnu sjednané ceny za Dílo uvedenou v tomto článku.

9. Bude-li Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla podle této Smlouvy delším než 30 kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn úhradu daňových dokladů – faktur pozastavit.

## **Článek V. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE**

1. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části, musí provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání díla.
2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně nebezpečných a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho subdodavatelů. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle čl.II. Zhotovitel je povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit objednateli v rámci předávacího řízení.
4. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních nemovitostí. Sám na vlastní náklady si zajistí zábor veřejného prostranství v případě potřeby.
5. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 15 dnů po dokončení díla je bez závad protokolárně předá objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy.
7. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez písemného souhlasu objednatele přístup třetích osob na staveniště. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.
8. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy nelze věc opravit.
9. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované vady neprodleně a odstranit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, s výjimkou vad, které není technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem určeným objednatel.
10. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 10. tohoto článku je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných technických a cenových parametrech. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.

## **Článek VI. ZÁVAZKY OBJEDNATELE**

1. Změny a úpravy oproti zadání nemající vliv na cenu a termín plnění budou řešeny zástupci pro věci technické a projektantem a zapsány do stavebního deníku. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit projektantem a oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Objednatel svolá do 5 pracovních dnů po písemném vyzvání zhotovitele přejímací řízení stavby. Za písemnou výzvu se považuje i zápis ve stavebním deníku.
3. V případě, že si objednatel v průběhu realizace vyžádá změny stavebního řešení, které je nutno promítnout do projektu, zajistí objednatel změnu projektu a předá tuto změnu bezúplatně zhotoviteli v počtu základních paré. Dopady těchto změn do termínu plnění a cen dodávky budou následně mezi objednatelem a zhotovitelem projednány a budou předmětem dodatku k této Smlouvě.
4. Objednatel se zavazuje předat stavební povolení zhotoviteli a dvě vyhotovení projektové dokumentace.
5. Objednatel se zavazuje předat a vymezit zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k zahájení stavby - díla a to protokolárně.
6. Objednatel se zavazuje zabezpečit za úhradu pro potřeby stavby možnost odběru elektrické energie a místa napojení.

### **Článek VII. STAVEBNÍ DENÍK A DOKLADY O PRŮBĚHU VÝSTAVBY**

1. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se předmětu této Smlouvy.
2. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího bude do stavebního deníku zapisovat všechny údaje, které jsou důležité pro řádné provádění díla, zejména údaje o stavu staveniště a počasí, rozsahu a způsobu provádění prací, nasazení pracovníků, strojů a dopravních prostředků, údaje o zahájení a ukončení prací či událostech a překážkách vztahujících se ke stavbě. Stavební deník bude veden od zahájení prací do okamžiku předání díla a bude umístěn u stavbyvedoucího zhotovitele.
3. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo zástupce zhotovitele a objednatele a orgánu zmocněných stavebním zákonem, též zástupce autorského dozoru projektanta.
4. Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto záznamu do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s zápisem, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.
5. Záznam ve stavebním deníku nemůže změnit obsah této Smlouvy.
6. Stavební deník je nezbytnou součástí předání díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení Smlouvy a vadu díla a bude bráno jako důvod k odložení přejímacího řízení.

### **Článek VIII. PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Dílo vymezené čl. II. této Smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli.
2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů před termínem, kdy bude dílo připraveno k předání.
3. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo bude mít vady a nedodělky, které nebrání jeho užívání k určenému účelu. Takové vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu a musí být odstraněny v termínech sjednaných touto Smlouvou.
4. Pro provedení dílčích předepsaných zkoušek platí ustanovení čl. V. této Smlouvy.
5. Zhotovitel předá Objednateli při předání a převzetí Díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro kolaudaci, další užívání díla nebo které jsou nařízeny příslušnými normami a předpisy, a to zejména:

- atesty, záruční listy, prohlášení o shodě
- zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouškách, měřeních
- stavební deník
- předepsaná měření na hluk, vibrace, mikroklimatické poměry
- projektovou dokumentaci skutečného provedení ve 4 paré, barevně zakresleny změny
- doklady o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech

Bez těchto dokladů nelze považovat Dílo za dokončené a schopné předání.

6. Jestliže bude objednatel požadovat uvedení některé části díla do provozu před termínem dokončení celého díla, budou podmínky tohoto provozu stanoveny zvláštní dohodou.

7. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat, případně odstraňovat závady popř. nedostatky, při kolaudačním řízení.

### **Článek IX. ZÁRUKA ZA DÍLO**

1. Zhotovitel poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. II. Smlouvy, na řádné provedení stavebních prací, použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených pro provozování v ČR v **délce 60 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem**, tj. bez vad a nedodělků. V případě uplatňování jiné záruční lhůty, např. u některých prvků technického vybavení, kde je záruka stanovena konkrétními výrobci jednotlivých zařízení, předloží zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla seznam těchto materiálů odběrateli s vyznačením délky záruční lhůty, resp. s vyznačením konečného termínu, ke kterému záruka končí. V opačném případě se má za to, že platí na celý rozsah předávaného díla záruční lhůta uvedená dle odst. 1. a 2. tohoto článku od převzetí kompletního díla objednatelem.
2. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel v záruční době všechny závady díla.

### **Článek X. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Cena díla dle čl. IV. této Smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou vyúčtovány provedené práce na díle dle této Smlouvy. Součástí každé měsíční faktury bude písemné potvrzení předložené specifikace provedených prací oprávněným zaměstnancem objednatele.
2. Do 10-ti dnů po předání a převzetí díla dle čl. VIII. této Smlouvy je povinen zhotovitel předložit objednateli závěrečnou fakturu - konečné vyúčtování ceny díla, tj. splátek ceny díla (s vyznačením pozastávek z ceny díla) a kopii předávacího protokolu.
3. Úhrada za objednatelem požadované změny díla bude prováděna zvláštními zúčtovacími doklady (fakturami), které zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné změny a po předcházejícím písemném odsouhlasení oprávněným pracovníkem objednatele.
4. Splatnost faktur uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení jednotlivých dokladů na adresu sídla objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy, není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením.

### **Článek XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**

1. Objednatel i zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel nebo objednatel nesplní závazky plynoucí z této Smlouvy ve lhůtách zde sjednaných a to způsobem dle obch. zák., v platném znění.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení s nedodržením termínů dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy o více než 14 dnů. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této Smlouvy, není schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je v takovém případě povinen odstoupení od Smlouvy oznámit zhotoviteli písemně. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení listiny o odstoupení. V těchto případech je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny díla.
3. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči svým subdodavatelům řádně a včas, v opačném případě je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za výše uvedených podmínek.

## **Článek XII. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ**

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu:
  - a) za prodlení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy a to 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli,
  - b) za prodlení s nedodržením termínu odstraňování vad v záruční době a to smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení,
  - c) za závažné nedodržení smluvních podmínek dle této smlouvy, a to ve výši 1% z celkové smluvní ceny. Za závažné nedodržení smluvních podmínek se považuje provádění prací v rozporu se stavebním povolením nebo projektovou dokumentací bez vědomí projektanta nebo objednatele, neuhrazení svých závazků vůči subdodavatelům za řádně provedené dílo.Zaplacením těchto smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle čl. XI. této Smlouvy a to smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta z prodlení je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty objednateli.

## **Článek XIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ**

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé jeho činností.
2. Dostane-li se zhotovitel do zpoždění, které vzniklo výlučně z důvodů ležících na straně zhotovitele a přes vyzvání práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatel, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od Smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených, současně se zavazuje po skončení prací dle této smlouvy, předložit objednateli soupis subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla, a to nejpozději do 90 dnů ode dne ukončení této smlouvy. Objednatel bude při plnění smlouvy postupovat v souladu s § 147a Zákona o VZ. Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně smlouvy, a to v termínech dle § 147a Zákona o VZ.
5. Vztahy a spory vzniklé z této Smlouvy se řídí obecně platnými českými právními předpisy. Strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor rozhodnut přísl. českým soudem.

6. Obsah této Smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. K návrhu dodatku se smluvní strany zavazují vyjádřit do 3dnů po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh podala, svým návrhem vázána. Změny a dodatky této Smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trvání okolností vyšší moci, případně o dobu jejich následků. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a události vzniklé po uzavření Smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vůli smluvních partnerů a opravňují ke změně smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují exploze, zemětřesení, povodeň, požár. Každý smluvní partner, kterému není možno vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit druhého partnera. Tuto informaci je třeba potvrdit doporučeným dopisem úředně ověřeným.
8. Zhotovitel potvrzuje, že se se stavenišťem a stavbou na místě seznámil, veškerou předanou dokumentaci vztahující se k předmětu Smlouvy řádně prostudoval a pochopil a je tudíž ve všem dokonale poučen a spraven.
9. Dnem předání staveniště zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené kontaminací půdy, odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.
10. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat při zajištění ochrany a bezpečnosti práce a požární ochrany a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů objednatele.
11. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla on nebo jeho subdodavatelé neporušují povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění.
12. Dodavatel si zajistí samostatný elektroměr pro odběr el. energie po dobu stavby.

#### **Článek XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Obsah této Smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení, pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

Příloha č. 2 – Výkaz výměr

Ve Vrchlabí dne 09.11.2015

V dne 19. 11. 2015

Správa Krkonošského národního parku  
Dobrovského 3  
543 01 VRCHLABÍ  
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455  
- 45 -

Ing. Jan Hřebačka

<sup>1)</sup> Oldřich Báča, jednatel

**BÁČA, POLIČKA s.r.o.**  
P. Jilemnického 567  
572 01 POLIČKA ①  
DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545

<sup>1)</sup> Povinně vyplněné údaje

Za správnost: \_\_\_\_\_

č. 01: \_\_\_\_\_

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 1532/2  
 Stavba: Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

KSO:  
 Místo:

Zadavatel:  
 Správa KRMAP, Vrchlabí

Uchazeč:  
 BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:  
 Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 30.9.2015

IČ: 00088455  
 DIČ: CZ00088455

IČ: 25268422  
 DIČ: CZ25268422

IČ:  
 DIČ:

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 6 809 809,94 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                  | 21,00%     | 6 809 809,94 | 1 430 060,09 |
| DPH snížená      | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 8 239 870,03 |

**BÁČA, POLIČKA s.r.o.**  
 P. Jilemnického 567  
 572 01 POLIČKA ⑦  
 DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 346

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 1532/2  
 Stavba: Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

KSO:  
 Místo:

Zadavatel:  
 Správa KRNAP, Vrchlabí

Uchazeč:  
 BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:  
 Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 30.9.2015

IČ: 00088455  
 DIČ: CZ00088455

IČ: 25268422  
 DIČ: CZ25268422

IČ:  
 DIČ:

Cena bez DPH 6 809 809,94

|              |            |              |              |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|              | 21,00%     | 6 809 809,94 | 1 430 060,09 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |

Cena s DPH v CZK 8 239 870,03

**BÁČA, POLIČKA s.r.o.**  
 P. Jilemnického 567  
 572 01 POLIČKA ⑦  
 DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 546

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1532/2

Stavba: Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

Místo:

Datum:

30.09.2015

Zadavatel: Správa KRNP, Vrchlabí

Projektant:

Ing. J. Chaloupský, Trutnov

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

| Kód                   | Objekt, Soupis prací                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                                   | 6 809 809,94       | 8 239 870,03     |     |
| 1532/2                | Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu | 6 809 809,94       | 8 239 870,03     | STA |

**BÁČA, Polička s.r.o.**  
P. Jilemnického 567  
572 01 POLIČKA ⑦  
DIČ: CZ25235422 telefon 481 721 545

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. J. Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2015

IČ:

00088455

DIČ:

CZ00088455

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 809 809,94

DPH základní  
snížená

Základ daně  
6 809 809,94  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 430 060,09  
0,00

Cena s DPH

V CZK

8 239 870,03

BÁČA, Polička s.r.o.  
P. Jilemnického 567  
572 01 POLIČKA  
DIČ: CZ25268422 Telefon 461 721 546

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

Místo:

Datum: 30.09.2015

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

6 809 809,94

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 717 190,29

6-2 - Úpravy povrchů - opatření v ZNP

84 722,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

683 697,50

997 - Přesun sutě

948 039,27

998 - Přesun hmot

731,02

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 612 048,65

712 - Pevnostové krytiny

58 937,35

713 - Izolace tepelné

160 662,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 550,00

762 - Konstrukce tesařské

1 741 717,89

762-2 - Konstrukce tesařské - opatření v ZNP

150 340,00

764 - Konstrukce klempířské

2 226 935,36

765 - Krytina skládaná

208 816,99

783 - Dokončovací práce - nátěry

62 088,46

### M - Práce a dodávky M

55 570,00

21-M - Elektromontáže

55 570,00

### OST - Ostatní

500,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

424 501,00

VRN3 - Zařízení staveniště

423 501,00

1 000,00

3. ZÁČA, POLIČKA 41.0.  
P. Jilemnického 567  
572 01 POLIČKA ⑦  
DČ: 00000002 38361 481 741 874

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

Místo:

Datum: 30.09.2015

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutnov

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

6 809 809,94

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

1 717 190,29

#### D 6-2 Úpravy povrchů - opatření v ZNP

84 722,50

|   |   |           |                                                                |     |        |          |           |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 600100101 | Sejmutí šablony štukové výzdoby stropu (linka)                 | kus | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00  |  |
| 2 | K | 600100102 | Sejmutí šablony vnitřní štukové výzdoby stropu ( dělicí římsa) | kus | 1,000  | 1 500,00 | 1 500,00  |  |
| 3 | K | 600200101 | Oprava štukové výzdoby stropu (linka)                          | m   | 20,000 | 800,00   | 16 000,00 |  |

WV "upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací : " 20

|   |   |           |                                               |   |        |          |           |  |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|--|
| 4 | K | 600200102 | Oprava štukové výzdoby stropu ( dělicí římsa) | m | 20,000 | 1 870,00 | 37 400,00 |  |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|--|

WV "upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací:" 20

|   |   |           |                                                                               |    |        |        |           |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| 5 | K | 611325424 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 100% | m2 | 30,000 | 495,00 | 14 850,00 |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|

WV "upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací - opravy malých ploch:" 30

|   |   |            |                                              |    |        |        |          |  |
|---|---|------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 6 | K | 61514201R3 | Potažení vnitřních kleneb rákosovým pletivem | m2 | 10,000 | 271,50 | 2 715,00 |  |
|---|---|------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

WV "rezerva na opravu v místech zakrytých suti:" 10

|   |   |           |                                                                                           |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 978012191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % | m2 | 15,000 | 100,50 | 1 507,50 | CS ÚRS 2015 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

WV "upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací - opravy malých ploch:" 15

|   |   |            |                                                         |    |        |        |          |  |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 8 | K | 76284111R0 | Podbíjení kleneb z hrubých prken na sraz (vč.materiálů) | m2 | 10,000 | 264,00 | 2 640,00 |  |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

WV "rezerva na opravu v místech zakrytých suti:" 10

|   |   |           |                                                                                             |    |        |       |        |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|--|
| 9 | K | 762841813 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou na rákosu | m2 | 10,000 | 65,00 | 650,00 |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|--|

WV "rezerva na opravu v místech zakrytých suti:" 10

|    |   |            |                                                                                             |    |        |        |          |  |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 10 | K | 78416121R1 | Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 10,000 | 268,00 | 2 680,00 |  |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

|    |   |           |                                                                                       |    |        |       |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 11 | K | 784221103 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m | m2 | 70,000 | 54,00 | 3 780,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

WV "části dotčené opravou:" 70

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

683 697,50

|    |   |            |                                   |    |           |       |            |  |
|----|---|------------|-----------------------------------|----|-----------|-------|------------|--|
| 12 | K | 94111113R2 | Montáž lešení podlahami v do 25 m | m2 | 3 180,750 | 35,00 | 111 326,25 |  |
|----|---|------------|-----------------------------------|----|-----------|-------|------------|--|

WV "vnitřní část:" 12,5\*(27,1\*2+23\*2+1,5\*8)

WV Mezisoučet 1 402,500

| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                                            | MJ    | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W      |             | "venkovní část:" 11,5*(41+1,5)+13*(1,5+50,5+1,5)+13,5*(1,5+42,5)                                                                 |       | 1 778,250 |              |                   |                 |
| W      |             | Mezisoučet                                                                                                                       |       | 1 778,250 |              |                   |                 |
| W      | les         | Součet                                                                                                                           |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 13 K   | 94111113R4  | Průchod pod lešením vč.bezpečnostních prvků (hlavní vstup do muzea)                                                              | kus   | 1,000     | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 14 K   | 94111113R6  | Doprava lešení (dovoz a odvoz)                                                                                                   | kompl | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 15 K   | 94111123R2  | Příplatek k lešení za pronájem po dobu použití                                                                                   | m2    | 3 180,750 | 60,00        | 190 845,00        |                 |
| W      |             | les                                                                                                                              |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 16 K   | 941111183R2 | Demontáž lešení v do 25 m                                                                                                        | m2    | 3 180,750 | 25,00        | 79 518,75         |                 |
| W      |             | les                                                                                                                              |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 17 K   | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                 | m2    | 3 180,750 | 11,00        | 34 988,25         | CS ÚRS 2015 01  |
| W      |             | les                                                                                                                              |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 18 K   | 94451121R1  | Příplatek k ochranné síti za pronájem po dobu použití                                                                            | m2    | 3 180,750 | 8,00         | 25 446,00         |                 |
| W      |             | les                                                                                                                              |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 19 K   | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                               | m2    | 3 180,750 | 7,00         | 22 265,25         | CS ÚRS 2015 01  |
| W      |             | les                                                                                                                              |       | 3 180,750 |              |                   |                 |
| 20 K   | 949101R01   | Montáže a demontáže pomocných pracovních lávek - prostor přístupný přes trámy krovu                                              | m2    | 665,950   | 60,00        | 39 957,00         |                 |
| W      |             | "u atria:" 85,4+19+2,5*24+2,7*33,1+2,5*24,3+57,5                                                                                 |       | 372,020   |              |                   |                 |
| W      |             | "venkovní:" 2,2*13,2+2,2*23+2,5*49,1+2,3*39,8                                                                                    |       | 293,930   |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                                           |       | 665,950   |              |                   |                 |
| 21 K   | 949101R02   | Příplatek k montáži a demontáži pomocných pracovních lávek - pracovní výška cca 60-80cm- pod podlahou vestavby                   | m2    | 223,000   | 135,00       | 30 105,00         |                 |
| W      |             | TiNep                                                                                                                            |       | 223,000   |              |                   |                 |
| 22 K   | 952902601   | Čištění budov vysátí prachu z trámů                                                                                              | m2    | 1 009,760 | 25,00        | 25 244,00         | CS ÚRS 2015 01  |
| W      |             | TiPr+TiNep                                                                                                                       |       | 889,760   |              |                   |                 |
| W      |             | "+ prostor ramenátů:" 120                                                                                                        |       | 120,000   |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                                           |       | 1 009,760 |              |                   |                 |
| 23 K   | 989100R01   | Zabezpečení objektu proti poškození a povětrnostním vlivům při opravě střešního pláště                                           | m2    | 676,680   | 150,00       | 101 502,00        |                 |
| W      |             | bedn*1,2                                                                                                                         |       | 676,680   |              |                   |                 |
| D      | 997         | Přesun sutě                                                                                                                      |       |           |              | 948 039,27        |                 |
| 24 K   | 9970130R1   | Odstranění stávajícího zásepů ze škváry a stavebního rumu - prostor přístupný přes trámy krovu                                   | m3    | 100,015   | 2 265,00     | 226 533,98        |                 |
| W      |             | "u atria:" (85,4+19+2,5*24+2,7*33,4+2,5*24,3+57,5)*0,15                                                                          |       | 55,925    |              |                   |                 |
| W      |             | "venkovní:" (2,2*13,2+2,2*23+2,5*49,1+2,3*39,8)*0,15                                                                             |       | 44,090    |              |                   |                 |
| W      | ssut1       | Mezisoučet                                                                                                                       |       | 100,015   |              |                   |                 |
| 25 K   | 9970130R2   | Odstranění stávajícího zásepů ze škváry a stavebního rumu - těžko přístupný prostor, přes trámy krovu + pracovní výška cca 60 cm | m3    | 33,450    | 3 865,00     | 129 284,25        |                 |
| W      |             | "u atria:" 1*(31,5+33,4+2+33)*0,15                                                                                               |       | 14,985    |              |                   |                 |
| W      |             | "venkovní:" 1*(13,2+23+49,1+2+39,8)*0,15                                                                                         |       | 18,465    |              |                   |                 |
| W      | ssut2       | Mezisoučet                                                                                                                       |       | 33,450    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 9970132R3  | Odstranění stávajícího zásepů ze škváry a stavebního rumu na římsě u pozednice - volný přístup z lešení (po odstranění bednění) | m3 | 24,672   | 2 265,00     | 55 882,08         |                 |
|    | VV  |            | "u atria:" 0,12*(27,1+23*2)                                                                                                     |    | 8,772    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "venkovní:" 0,12*(42+50,5+40)                                                                                                   |    | 15,900   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                      |    | 24,672   |              |                   |                 |
| 27 | K   | 997013114  | Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace                                    | t  | 388,001  | 192,00       | 74 496,19         | CS ÚRS 2015 01  |
| 28 | K   | 9970132R1  | Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m ručně (nošením v prostoru krovu)                             | t  | 388,001  | 296,00       | 114 848,30        |                 |
| 29 | K   | 9970132R5  | Příplatek k přesunu suti - opatření proti roznosu dřevokazných hub a škůdců, bezpečnostní opatření při práci                    | t  | 30,400   | 500,00       | 15 200,00         |                 |
| 30 | K   | 997013312  | Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m                                                                                          | m  | 120,000  | 138,00       | 16 560,00         | CS ÚRS 2015 01  |
|    | VV  |            | 12+14+15*2+16+12*4                                                                                                              |    | 120,000  |              |                   |                 |
| 31 | K   | 99701332R2 | Příplatek k shozu suti v do 20 m za pronájem po dobu použití                                                                    | m  | 120,000  | 150,00       | 18 000,00         |                 |
| 32 | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                   | t  | 346,512  | 258,00       | 89 400,10         | CS ÚRS 2015 01  |
|    | VV  |            | 388,001-7,706-30,4-3,383                                                                                                        |    | 346,512  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 9970135R0  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky - stavební sut'                                          | t  | 346,512  | 151,00       | 52 323,31         |                 |
| 34 | K   | 997014R01  | Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)                                                                       | t  | 346,512  | 400,00       | 138 604,80        |                 |
| 35 | K   | 9970135R1  | Odvoz suti a vybouraných hmot KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ na místo skládky a poplatek za likvidaci                                       | t  | 7,706    | 1,00         | 7,71              |                 |
| 36 | K   | 9970135R2  | Odvoz suti a vybouraných hmot napadeného DŘEVA na místo skládky a náklady na ekologickou likvidaci                              | t  | 30,400   | 350,00       | 10 640,00         |                 |
| 37 | K   | 9970135R3  | Odvoz suti a vybouraných hmot a asfaltem na místo skládky a poplatek za likvidaci                                               | t  | 3,383    | 1 850,00     | 6 258,55          |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                 |    |          |              | 731,02            |                 |
| D  | 998 |            | Přesun hmot                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 998017003  | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m                                                                         | t  | 0,976    | 749,00       | 731,02            | CS ÚRS 2015 01  |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| D  | 712 |            | Povlakové krytiny                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 39 | K   | 712600831  | Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé                                                                        | m2 | 563,900  | 12,60        | 7 105,14          | CS ÚRS 2015 01  |
|    | VV  |            | bedn                                                                                                                            |    | 563,900  |              |                   |                 |
| 40 | K   | 7126311R5  | Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy přibíjené na bednění                                          | m2 | 298,520  | 55,00        | 16 418,60         |                 |
|    | VV  |            | "užlabit:" 20                                                                                                                   |    | 20,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "okap:" 278,52                                                                                                                  |    | 278,520  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                      |    | 298,520  |              |                   |                 |
| 41 | M   | 628522644  | pás s modifikovaným asfaltem SBS, vložka ze skleněné tkaniny, svařitelný, min.tl.3mm                                            | m2 | 358,224  | 94,00        | 33 673,06         |                 |
|    | VV  |            | 298,52*1,2 Přepočtené koeficientem množství                                                                                     |    | 358,224  |              |                   |                 |
| 42 | K   | 998712102  | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                                         | t  | 1,254    | 933,00       | 1 169,98          | CS ÚRS 2015 01  |
| 43 | K   | 998712181  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace                                                          | t  | 1,254    | 455,00       | 570,57            | CS ÚRS 2015 01  |
|    |     |            |                                                                                                                                 |    |          |              | 160 662,60        |                 |
| D  | 713 |            | Izolace tepelné                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 44 | K   | 71312111R1 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - prostor přístupný přes trámy krovu      | m2 | 666,760  | 35,00        | 23 336,60         |                 |

| PČ                                               | Typ    | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------|--------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W                                                |        |            | "u atria: 85,4+19+2,5*24+2,7*33,4+2,5*24,3+57,5                                                                                                                                                        |      | 372,830  |              |                   |                 |
| W                                                |        |            | "venkovní: 2,2*13,2+2,2*23+2,5*49,1+2,3*39,8                                                                                                                                                           |      | 293,930  |              |                   |                 |
| W                                                | TIPr   |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                             |      | 666,760  |              |                   |                 |
| 45                                               | K      | 7131211R2  | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva, přesun materiálu z přístupného prostoru - těžko přístupný prostor, přes trávní krovu + pracovní výška cca 60 cm | m2   | 223,000  | 84,00        | 18 732,00         |                 |
| W                                                |        |            | "u atria: 1*(31,5+33,4+2+33)                                                                                                                                                                           |      | 99,900   |              |                   |                 |
| W                                                |        |            | "venkovní: 1*(13,2+23+49,1-2+39,8)                                                                                                                                                                     |      | 123,100  |              |                   |                 |
| W                                                | TI Nep |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                             |      | 223,000  |              |                   |                 |
| 46                                               | M      | 631481061  | deska minerální střešní izolační tl. 140 mm, la min 0,04 W/mK                                                                                                                                          | m2   | 907,555  | 125,00       | 113 444,38        |                 |
| W                                                |        |            | (TIPr+TiNep)*1,02                                                                                                                                                                                      |      | 907,555  |              |                   |                 |
| 47                                               | K      | 998713102  | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                                                                                                                          | t    | 4,447    | 736,00       | 3 272,99          | CS ÚRS 2015 01  |
| 48                                               | K      | 99871318R2 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za ztížený vodorovný přesun - ruční, v omezeném prostoru mezi trámy                                                                                               | t    | 4,447    | 422,00       | 1 876,63          |                 |
| <b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b> |        |            |                                                                                                                                                                                                        |      |          |              |                   | 2 550,00        |
| 49                                               | K      | 721100R01  | Stávající odvětrání kanalizace - nastavení s úskokem dl.cca 2,5m                                                                                                                                       | kus  | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          |                 |
| 50                                               | K      | 721100R11  | Opracování prostupu okolo odvětrání v bednění a podstřešní folii s dodávkou těsnících prvků                                                                                                            | kus  | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| <b>D 762 Konstrukce tesářské</b>                 |        |            |                                                                                                                                                                                                        |      |          |              |                   | 1 741 717,89    |
| 51                                               | K      | 762-0021   | K lepení nutno použít lepidlo o vyšší pevnosti než je pevnost dřeva ve smyku a příčném tahu. Lepidlo musí být aplikováno na dřevo o vlhkosti do 15%, při teplotě nad 16stC. Spára musí být kontaktní.  | pozn | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| 52                                               | K      | 762-0031   | Nové řezivo bude přesně lícovat s původním prvkem, bude mít opracovaný povrch - hoblovaný, se sraženými hranami                                                                                        | pozn | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| 53                                               | K      | 762-0032   | Nové řezivo musí mít kvalitu C24/SI. Nejvyšší dovolené vlhkosti použitých dřev.prvků jsou stanoveny normou ČSN 49 1531.                                                                                | pozn | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| 54                                               | K      | 762-0041   | Použitý fungicidní a insekticidní nátěr bude emekologicky nezávadný                                                                                                                                    | pozn | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| 55                                               | K      | 7620826R1  | Provedení tesářského spoje prvků - osedlání                                                                                                                                                            | kus  | 48,000   | 220,00       | 10 560,00         |                 |
| W                                                |        |            | "výměra při celkové výměně krokvi: 9+23+5+6+3+2                                                                                                                                                        |      | 48,000   |              |                   |                 |
| 56                                               | K      | 7620826R2  | Provedení tesářského spoje trámů - čepování                                                                                                                                                            | kus  | 14,000   | 310,00       | 4 340,00          |                 |
| W                                                |        |            | "výměra při celkové výměně krokvi: 8+5+1                                                                                                                                                               |      | 14,000   |              |                   |                 |
| 57                                               | K      | 76208312R2 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 - bezbarvý alt hnědý                                                                                         | m3   | 41,445   | 1 200,00     | 49 734,00         |                 |
| W                                                |        |            | r31+6*0,028*1,1                                                                                                                                                                                        |      | 17,553   |              |                   |                 |
| W                                                |        |            | r32+r2+r4+r5                                                                                                                                                                                           |      | 23,892   |              |                   |                 |
| W                                                |        |            | Součet                                                                                                                                                                                                 |      | 41,445   |              |                   |                 |
| 58                                               | K      | 762085113  | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm                                                                                                                                                            | kus  | 40,000   | 54,00        | 2 160,00          | CS ÚRS 2015 01  |
| W                                                |        |            | "svorníky mimo soubory detailů:"                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| W                                                |        |            | "přiložky krokvi: 40                                                                                                                                                                                   |      | 40,000   |              |                   |                 |
| 59                                               | M      | 553076R03  | Svorník do M10 dl. 0,3-0,4m vč.matic a podložek (pozinkováno)                                                                                                                                          | kus  | 18,000   | 35,00        | 630,00            |                 |
| 60                                               | M      | 553076R01  | Svorník do M8 dl. 0,3- 0,4m vč.matic a podložek (pozinkováno)                                                                                                                                          | kus  | 22,000   | 32,00        | 704,00            |                 |
| W                                                |        |            | 22                                                                                                                                                                                                     |      | 22,000   |              |                   |                 |

| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 61     | K 762085812 | Demontáž kotvených želez hmotnosti do 10 kg                                                                                                                                                                                             | kus | 100,000  | 32,00        | 3 200,00          | CS UPS 2015 01  |
|        |             | "předpoklad kotvení pozednice - zakrytý prostor:" 100                                                                                                                                                                                   |     | 100,000  |              |                   |                 |
| 62     | K 762100R11 | Vzduchová mezera okolo stávajících stropních trámů - kompletní práce dle detailu A na v.č. D.1.1.b.3 (vysekání ze zdiva okolo trámu cca 0,056-0,076m3+ sanace fung.nátěrem 0,5m okolo zhlaví)                                           | kus | 37,000   | 871,00       | 32 227,00         |                 |
|        |             | "v.č.D.1.1.b.3:" 37                                                                                                                                                                                                                     |     | 37,000   |              |                   |                 |
| 63     | K 762100R12 | Vzduchová mezera okolo stávajících stropních trámů - kompletní práce dle detailu B a na v.č. D.1.1.b.3 (vysekání ze zdiva ze stran cca 0,016-0,032m3+ sanace fung.nátěrem 0,5m okolo zhlaví)                                            | kus | 47,000   | 432,00       | 20 304,00         |                 |
|        |             | "v.č.D.1.1.b.3:" 47                                                                                                                                                                                                                     |     | 47,000   |              |                   |                 |
| 64     | K 762100R13 | Vzduchová mezera okolo stávajících stropních trámů - kompletní práce dle detailu C na v.č. D.1.1.b.3 (vysekání ze zdiva okolo trámu cca 0,056-0,076m3+ sanace fung.nátěrem 0,5m okolo zhlaví)                                           | kus | 155,000  | 622,00       | 96 410,00         |                 |
|        |             | "v.č.D.1.1.b.3:" 155                                                                                                                                                                                                                    |     | 155,000  |              |                   |                 |
| 65     | K 762110R10 | Náhrada konce stropního trámu 180/180mm - komplet dle Detailu 1 na v.č.D.1.1.b.4 ( stat.zajištění, vyřezání, náhrada, svorníkový spoj příložky 2x100/180-200mm, svorníky, boční latě, impregnace řeziva a zdiva cca 1m okolo napadení ) | kus | 10,000   | 4 700,00     | 47 000,00         |                 |
|        |             | "výměra viz v.č.D.1.1.b.3:                                                                                                                                                                                                              |     | 7,000    |              |                   |                 |
|        |             | "lokalizované poruchy:" 7                                                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        |             | "rezerva:" 1                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
|        |             | "předpoklad na vnitřní straně:" 2                                                                                                                                                                                                       |     | 10,000   |              |                   |                 |
|        |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 66     | K 762110R21 | Zesílení konce stropního trámu 180/180mm - komplet dle Detailu 2a na v.č.D.1.1.b.5 ( stat.zajištění, osekání, příložky 2x80/180mm, svorníky, boční latě, impregnace řeziva a zdiva cca 1m okolo napadení )                              | kus | 11,000   | 2 980,00     | 32 780,00         |                 |
|        |             | "výměra viz v.č.D.1.1.b.3:                                                                                                                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|        |             | "lokalizované poruchy:" 4                                                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
|        |             | "rezerva:" 2                                                                                                                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
|        |             | "předpoklad na vnitřní straně:" 5                                                                                                                                                                                                       |     | 11,000   |              |                   |                 |
|        |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 67     | K 762110R22 | Zesílení konce stropního trámu 180/180mm - komplet dle Detailu 2b na v.č.D.1.1.b.5 ( stat.zajištění, osekání, příložky 2x60/180mm, svorníky, boční latě, impregnace řeziva a zdiva cca 1m okolo napadení )                              | kus | 50,000   | 2 590,00     | 129 500,00        |                 |
|        |             | "výměra viz v.č.D.1.1.b.3:                                                                                                                                                                                                              |     | 36,000   |              |                   |                 |
|        |             | "lokalizované poruchy:" 36                                                                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|        |             | "rezerva:" 2                                                                                                                                                                                                                            |     | 12,000   |              |                   |                 |
|        |             | "předpoklad na vnitřní straně:" 12                                                                                                                                                                                                      |     | 50,000   |              |                   |                 |
|        |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 68     | K 762110R30 | Náhrada konce stropního trámu 140/140mm - komplet dle Detailu 3 na v.č.D.1.1.b.4 ( stat.zajištění, vyřezání,náhrada,svorníkový spoj, příložka 1x140/140mm, svorníky, boční latě, impregnace řeziva a zdiva cca 1m okolo napadení )      | kus | 2,000    | 3 160,00     | 6 320,00          |                 |
|        |             | "výměra viz v.č.D.1.1.b.3:                                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        |             | "lokalizované poruchy:" 1                                                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|        |             | "rezerva:" 0                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|        |             | "předpoklad na vnitřní straně:" 1                                                                                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
|        |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 69 | K   | 762110R40 | Zesílení konce stropního trámu 180/180mm - komplet dle Detailu 4 na v.č.D.1.1.b.4 ( stat.zajištění, osekání, příložka 1x120/200mm, svorníky, boční latě, impregnace řeziva a zdiva cca 1m okolo napadení )                                                   | kus | 3,000    | 2 610,00     | 7 830,00          |                 |
|    | W   |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.3:                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "lokalizované poruchy:"1                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "rezerva:" 1                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "předpoklad na vnitřní straně:" 1                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 70 | K   | 762110R50 | Náhrada ramenátu bednění stropu, oblá fošna 40/120mm dl cca 1,3m - komplet dle Detailu 5 na v.č.D.1.1.b.5 ( vyřezání,náhrada, boční latě )                                                                                                                   | kus | 121,000  | 860,00       | 104 060,00        |                 |
|    | W   |           | "lokalizované poruchy:"91                                                                                                                                                                                                                                    |     | 91,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "rezerva:" 10                                                                                                                                                                                                                                                |     | 10,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "zakryté - předpoklad:" 20                                                                                                                                                                                                                                   |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 121,000  |              |                   |                 |
| 71 | K   | 762110R52 | Stávající ramenát bednění stropu - odpojení od trámu a připojení k novému trámu                                                                                                                                                                              | kus | 15,000   | 250,00       | 3 750,00          |                 |
| 72 | K   | 762120R01 | Náhrada stávajícího stropního trámu 160-180/180mm (tj. opatrné vyjmutí a odpojení st.trámu od bednění podhledu, nový impregnovaný trám )                                                                                                                     | m   | 61,200   | 397,00       | 24 296,40         |                 |
|    | W   |           | "v.č.D.1.1.b.3:" 2,6*3+6,2*2+4*3+4*2*4,5+4*4                                                                                                                                                                                                                 |     | 61,200   |              |                   |                 |
| 73 | K   | 762130R01 | Dod+Mont boční impregnované latě 60/60mm pro přichycení podhledu k zesilujícím příložkám stropního trámu, přichycení podhledu vruty D4mm do každého prkna                                                                                                    | m   | 70,000   | 90,00        | 6 300,00          |                 |
| 74 | K   | 762200R10 | Odbourání betonu a obnažení vrchní části vazného trámu - práce dle detailu A na v.č. D.1.1.b.6 (vysekání nad oc.profilu 2x cca200x100x500mm)                                                                                                                 | kus | 53,000   | 221,00       | 11 713,00         |                 |
|    | W   |           | 32+21                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 53,000   |              |                   |                 |
| 75 | K   | 762200R13 | Vzduchová mezera okolo stávajících vazných trámů - kompletní práce dle detailu C na v.č. D.1.1.b.6 (vysekání ze zdiva okolo trámu cca 0,056-0,076m3+ sanace fung.nátěrem 0,5m okolo zhlaví)                                                                  | kus | 10,000   | 400,00       | 4 000,00          |                 |
| 76 | K   | 762202R11 | Dod+Mont impregnované příložky 100/160mm                                                                                                                                                                                                                     | m   | 7,800    | 337,00       | 2 628,60          |                 |
|    | W   |           | "krokve:" 4,3+3,5                                                                                                                                                                                                                                            |     | 7,800    |              |                   |                 |
| 77 | K   | 762210R10 | Náhrada zhlaví trámu 160-180/180mm - provedení dle Detailu 01 na v.č.D.1.1.b.11 (l trám mezi dvěma oc.l nosiči) - statické zajištění stávajícího vazného trámu,pozednice,krokve,vyřiznutí+nový impregnovaný trám, LEPENÝ.spoj zajištěný svorníky a dub.klíny | kus | 9,000    | 5 264,00     | 47 376,00         |                 |
|    | W   |           | "Pomocné oc.l nosiče, bourání a dobetonávka viz samostatná položka:"                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | " !!! svorníky kotveny přes "l" nosiče !!! - cena vč. vrtání otvorů "                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                   |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "lokalizované poruchy:"6                                                                                                                                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "rezerva:" 3                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 78 | K   | 762210R11 | Provizorní podepření, stavební přípomoc k provedení dle Detailu 01 na v.č.D.1.1.b.11 - Odstranění stávající betonové pldní nadezdívky,Podchycení stáv.oc.nosičů pomocným l.č.16 dl.cca 2m, Nadezdít alt.zalit betonem k částí l nosičů                       | kus | 9,000    | 1 692,00     | 15 228,00         |                 |
|    | W   |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                   |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "lokalizované poruchy:"6                                                                                                                                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "rezerva:" 3                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 79 | K   | 762210R12 | Provizorní podepření, stavební přípomoc k provedení dle Detailu 01 na v.č.D.1.1.b.11 - Podchycení stáv. dřev.sloupku oc.I č.80 dl.0,4-0,6m , přivařeno, základní dvojnásobný náter                                                                            | kus | 9,000    | 464,00       | 4 176,00          |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "lokalizované poruchy:"6                                                                                                                                                                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rezerva:" 3                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 9,000    |              |                   |                 |
| 80 | K   | 762210R21 | Náhrada zhlaví trámu 160-180/180mm - provedení dle Detailu 02a na v.č.D.1.1.b.12 (l trám mezi dvěma oc.I nosiči) - statické zajištění stávajícího vazného trámu,pozednice,krokve,výřiznutí+nový impregnovaný trám, LEPENÝ.spoj zajištěný svorníky a dub.klíny | kus | 2,000    | 5 436,00     | 10 872,00         |                 |
|    | VV  |           | " Pomocné oc.I nosiče, bourání a dobetonávka viz samostatná položka:"                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " !!! svorníky kotveny přes "I" nosiče !!! - cena vč. vrtání otvorů "                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "lokalizované poruchy:"1                                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rezerva:" 1                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 81 | K   | 762210R22 | Náhrada zhlaví trámu 160-180/180mm - provedení dle Detailu 02b na v.č.D.1.1.b.12 (l trám mezi dvěma oc.I nosiči) - zajištění stávajícího vazného trámu, výřiznutí, nový impregnovaný trám, LEPENÝ.spoj zajištěný svorníky a dub.klíny                         | kus | 2,000    | 3 710,00     | 7 420,00          |                 |
|    | VV  |           | " Pomocné oc.I nosiče, viz samostatná položka:"                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " !!! svorníky kotveny přes "I" nosiče !!! - cena vč. vrtání otvorů "                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "lokalizované poruchy:"2                                                                                                                                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 82 | K   | 762210R23 | Provizorní podepření, stavební přípomoc k provedení dle Detailu 02a na v.č.D.1.1.b.12 - Odstranění stávající betonové půdní nadezdívky,Podchycení stáv.oc.nosičů pomocným l č.16 dcca 2m, Nadezdit alt.zalit betonem k části l nosičů                         | kus | 2,000    | 1 692,00     | 3 384,00          |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "lokalizované poruchy:"1                                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rezerva:" 1                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 83 | K   | 762210R24 | Provizorní podepření, stavební přípomoc k provedení dle Detailu 02 na v.č.D.1.1.b.12 - Podchycení stáv.dřev.sloupku oc.I č.80 dl.0,4-0,6m , přivařeno, základní dvojnásobný náter                                                                             | kus | 4,000    | 464,00       | 1 856,00          |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6 det 02a+02b:                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "lokalizované poruchy:"1+2                                                                                                                                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rezerva:" 1                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 84 | K   | 762210R31 | Náhrada okapové vaznice 160/180mm - statické zajištění navazujících konstrukcí, heverování, vyřezání stávajícího trámu, nový impregnovaný trám 160/180mm,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu                                            | m   | 40,000   | 1 480,00     | 59 200,00         |                 |
|    | VV  |           | "spoj -navázání na stávající vaznici viz samostatná položka:"                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.6:" 40                                                                                                                                                                                                                                |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 85 | K   | 762210R32 | Spojení stávající a nahrazované okapové vaznice 160/180mm- komplet dle detailu 03a na v.č.D.1.1.b.11 (lepený spoj zajištěný dubovými kolíky)                                                                                                                  | kus | 13,000   | 852,00       | 11 076,00         |                 |

| PČ Typ |    | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství                           | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 86     | K  | 762210R33 | Náhrada okapové vaznice 160/180mm dl.1,5m - statické zajištění navazujících konstrukcí, heverování, vyřezání stávajícího trámu, nový impregnovaný trám 160/180mm,LEPENÝ spoj, dub.kolíky,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu  | kus | 1,000                              | 2 640,00     | 2 640,00          |                 |
|        | VV |           | " viz v.č.D.1.1.b.6+ detail 03b va v.č.D.1.1.b.11:"1                                                                                                                                                                                                |     | 1,000                              |              |                   |                 |
| 87     | K  | 762210R34 | Celková náhrada vazného trámu 220/260mm dl.6,9m - statické zajištění navazujících konstrukcí, heverování, vyřezání stávajícího trámu, nový impregnovaný trám 220/260mm,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu                    | kus | 1,000                              | 7 772,00     | 7 772,00          |                 |
|        | VV |           | " viz v.č.D.1.1.b.6:"1                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,000                              |              |                   |                 |
| 88     | K  | 762210R35 | Celková náhrada vazného trámu 220/260mm dl.8,9m - statické zajištění navazujících konstrukcí, heverování, vyřezání stávajícího trámu, nový impregnovaný trám 220/260mm,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu                    | kus | 1,000                              | 9 992,00     | 9 992,00          |                 |
|        | VV |           | " viz v.č.D.1.1.b.6:"1                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,000                              |              |                   |                 |
| 89     | K  | 762210R40 | Náhrada zhlaví trámu 160-180/180mm - provedení dle Detailu 04 na v.č.D.1.1.b.6 - zajištění stávajícího vazného trámu,pozednice,krokve, vyřiznutí, vyřiznutí+ nový impregnovaný trám, LEPENÝ.spoj zajištěný dub.klíny                                | kus | 3,000                              | 4 711,00     | 14 133,00         |                 |
|        | VV |           | "vyměra viz v.č.D.1.1.b.6:<br>"lokalizované poruchy:"1<br>"rezerva:"2<br>Součet                                                                                                                                                                     |     | 1,000<br>2,000<br>3,000            |              |                   |                 |
| 90     | K  | 762220R10 | Náhrada pozednice 140/120mm , (heverování, demontáž stávajícího trámu, podkladní lepenka, nová impregnovaná pozednice 120/120mm, pracovní a technologické spoje vč.spojovacího materiálu,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu) | m   | 205,490                            | 979,00       | 201 174,71        |                 |
|        | VV |           | "nářer pod pozednicí viz samostatná položka:"0<br>"demontáž stavajícího kotvení viz sanostatná položka:"0<br>"nové kotvy pozednice viz samostatná položka:" 0<br>"pozednice římsy:" 41,99+50,5+39,9+23*2+27,1                                       |     | 0,000<br>0,000<br>0,000<br>205,490 |              |                   |                 |
| 91     | K  | 762220R11 | Chemická kotva pozednice - závitová tyč D10 dl.min.300mm, matice,podložky žárově zinkováno - vč.vrtání otvoru a tmełu                                                                                                                               | kus | 125,000                            | 286,00       | 35 750,00         |                 |
| 92     | K  | 762230R01 | Doplnění okapní fošny 38/200mm - impregnované, spojovací materiál, podkladní lepenka                                                                                                                                                                | m   | 242,000                            | 218,00       | 52 756,00         |                 |
| 93     | K  | 762310R10 | Náhrada konce krokve vel. 120-160mm - kompletní provedení dle Detailu 05 na v.č.D.1.1.b.7 - (tj. stat.zajištění, vyřiznutí, lepený spoj, tes.spoj s pozednicí, dubové kolíky),                                                                      | kus | 35,000                             | 1 729,00     | 60 515,00         |                 |
|        | VV |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.7:<br>"lokalizované poruchy:"10<br>"rezerva:" 25<br>Součet                                                                                                                                                                  |     | 10,000<br>25,000<br>35,000         |              |                   |                 |
| 94     | K  | 762310R20 | Náhrada konce krokve vel. 120-160mm - kompletní provedení dle Detailu 06 na v.č.D.1.1.b.7 - (tj. stat.zajištění, vyřiznutí, lepený spoj, tes.spoj s pozednicí, dubové kolíky),                                                                      | kus | 3,000                              | 2 174,00     | 6 522,00          |                 |
|        | VV |           | "výměra viz v.č.D.1.1.b.7:<br>"lokalizované poruchy:"2<br>"rezerva:" 1<br>Součet                                                                                                                                                                    |     | 2,000<br>1,000<br>3,000            |              |                   |                 |
| 95     | K  | 762310R30 | Náhrada konce krokve vel. 120-160mm - kompletní provedení dle Detailu 07 na v.č.D.1.1.b.7 - (tj. stat.zajištění, vyřiznutí, lepený spoj, tes.spoj čepováním s nár.krokví, dubové kolíky),                                                           | kus | 7,000                              | 1 405,00     | 9 835,00          |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| W   |     |            | "výměra viz v.č.D.1.1.b.7:                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W   |     |            | "lokalizované poruchy:" 5                                                                                                                                                        |     | 5,000    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | "rezerva:" 2                                                                                                                                                                     |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Součet                                                                                                                                                                           |     | 7,000    |                 |                      |                    |
| 96  | K   | 7623310R40 | Náhrada konce krokve vel. 120-160mm - kompletní provedení dle Detailu 08 na v.č.D.1.1.b.7 - (tj. stat. zajištění, vyříznutí, lepený spoj, tes. spoj s pozednicí, dubové kolíky), | kus | 2,000    | 2 165,00        | 4 330,00             |                    |
| W   |     |            | "výměra viz v.č.D.1.1.b.7:                                                                                                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W   |     |            | "lokalizované poruchy:" 2                                                                                                                                                        |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| 97  | K   | 7623319Z1  | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m                                                                                                     | m   | 11,300   | 126,00          | 1 423,80             | CS ÚRS 2015 01     |
| W   |     |            | "odstranění sloupků:" 7                                                                                                                                                          |     | 7,000    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | "st. příložka:" 4,3                                                                                                                                                              |     | 4,300    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Součet                                                                                                                                                                           |     | 11,300   |                 |                      |                    |
| 98  | K   | 7623319Z4  | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m                                                                                                   | m   | 112,950  | 94,00           | 10 617,30            | CS ÚRS 2015 01     |
| W   |     |            | "krokve:" 10+3+5+5,5+7,3+3,5+4+6+7,5*5+6,5+4,45+3+9+5,5                                                                                                                          |     | 110,250  |                 |                      |                    |
| W   |     |            | "podpurný prvek:" 2,7                                                                                                                                                            |     | 2,700    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Součet                                                                                                                                                                           |     | 112,950  |                 |                      |                    |
| 99  | K   | 7623329Z2  | Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2                                                                                                        | m   | 112,950  | 168,00          | 18 975,60            | CS ÚRS 2015 01     |
| W   |     |            | krokev                                                                                                                                                                           |     | 110,250  |                 |                      |                    |
| W   |     |            | 2,7                                                                                                                                                                              |     | 2,700    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Součet                                                                                                                                                                           |     | 112,950  |                 |                      |                    |
| 100 | M   | 605121211  | řezivo jehličnaté hranol jakost I-II průřez do 450cm2                                                                                                                            | m3  | 2,405    | 6 200,00        | 14 911,00            |                    |
| W   |     |            | 0,12*0,16*krokv*1,1                                                                                                                                                              |     | 2,328    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | 0,16*0,16*3                                                                                                                                                                      |     | 0,077    |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Součet                                                                                                                                                                           |     | 2,405    |                 |                      |                    |
| 101 | K   | 762333914  | Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2                                                                                                                | m   | 7,800    | 225,00          | 1 755,00             | CS ÚRS 2015 01     |
| W   |     |            | "krokve:" 4,3+3,5                                                                                                                                                                |     | 7,800    |                 |                      |                    |
| 102 | K   | 76233391R9 | Odstranění zbytků kůry ze stávajícího bednění                                                                                                                                    | m2  | 52,500   | 65,00           | 3 412,50             |                    |
| 103 | K   | 76234141R0 | Montáž doplnění bednění z prken                                                                                                                                                  | m2  | 563,900  | 55,00           | 31 014,50            |                    |
| W   |     |            | bedn                                                                                                                                                                             |     | 563,900  |                 |                      |                    |
| 104 | M   | 605111201  | řezivo stavební prkna prismatická tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m, šířka prken nesmí být větší 12 cm.                                                                          | m3  | 17,368   | 4 800,00        | 83 366,40            |                    |
| W   |     |            | bedn*0,028*1,1                                                                                                                                                                   |     | 17,368   |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                       |     | 17,368   |                 |                      |                    |
| 105 | K   | 76234193R1 | Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2                                                                                                       | m2  | 6,000    | 340,00          | 2 040,00             |                    |
| W   |     |            | "u komiu:" 6                                                                                                                                                                     |     | 6,000    |                 |                      |                    |
| 106 | K   | 76234193R3 | Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2                                                                                                     | m2  | 563,900  | 62,00           | 34 961,80            |                    |
| W   |     |            | 2*(42,5+51,6-2+35+25,9+2+21,4*2)+20,5+40+62+40+2,9*2                                                                                                                             |     | 563,900  |                 |                      |                    |
| W   |     |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                       |     | 563,900  |                 |                      |                    |
| 107 | K   | 762343911  | Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2                                                                                                            | m2  | 6,000    | 588,00          | 3 528,00             | CS ÚRS 2015 01     |
| W   |     |            | "u komiu:" 6                                                                                                                                                                     |     | 6,000    |                 |                      |                    |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 108 | K   | 762395000  | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny                                                                                            | m3   | 24,490   | 788,00          | 19 298,12            | CS ÚRS 2015 01     |
|     | VV  |            | r31+r4                                                                                                                                                               |      | 22,085   |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | r32                                                                                                                                                                  |      | 2,405    |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                               |      | 24,490   |                 |                      |                    |
| 109 | K   | 762400R01  | Příplatek k provedení kompletní opravy trámu (tl. k výměně nebo zesílení) za práce v těžko přístupném prostoru u v pracovní výšce cca 60 - 80cm                      | m    | 20,600   | 540,00          | 11 124,00            |                    |
|     | VV  |            | 2,6+2*4+2+2++2                                                                                                                                                       |      | 20,600   |                 |                      |                    |
| 110 | K   | 762400R02  | Příplatek k provedení kompletní opravy ramenátu za práce v těžko přístupném prostoru u v pracovní výšce cca 60-80 cm                                                 | kus  | 8,000    | 1 000,00        | 8 000,00             |                    |
| 111 | K   | 762811410  | Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté                                                                                                     | m2   | 278,520  | 76,00           | 21 167,52            | CS ÚRS 2015 01     |
|     | VV  |            | "zapuštěné bednění : " (41,4+51,6+42,5+2+25,9*2+21,4*2+4)*1,2                                                                                                        |      | 278,520  |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 278,520  |                 |                      |                    |
| 112 | M   | 605111120  | Řezivo jehličnaté SM 4 - 5 m tl. 24 mm jakost II                                                                                                                     | m3   | 7,353    | 4 200,00        | 30 882,60            | CS ÚRS 2015 01     |
|     | VV  |            | 278,52*0,024*1,1                                                                                                                                                     |      | 7,353    |                 |                      |                    |
|     | VV  | r2         | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 7,353    |                 |                      |                    |
| 113 | K   | 76281141R2 | D+ M Impregnované latě 40/40mm pro zapuštěný záklop, spojovací materiál                                                                                              | m    | 648,000  | 16,10           | 10 432,80            |                    |
|     | VV  |            | 1,2*250*2*1,08                                                                                                                                                       |      | 648,000  |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 648,000  |                 |                      |                    |
| 114 | K   | 76281141R3 | D+ M Impregnovaný námetek 100/300-0mm dl cca 1,2m, spojovací materiál                                                                                                | kus  | 250,000  | 182,00          | 45 500,00            |                    |
| 115 | K   | 7628118R1  | Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm - prostor přístupný přes trámy krovu                                                                             | m2   | 322,850  | 32,00           | 10 331,20            |                    |
|     | VV  |            | 4*3,5+6,8*6+3*4,5+5*4,5+4*6,2+4,5*6+2,5*4+1,5*1,5+2*4,5+3*11+3*19,5+6*4+2,5*2+2,5*4,5                                                                                |      | 295,600  |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | 3*4,5+2,5*5,5                                                                                                                                                        |      | 27,250   |                 |                      |                    |
|     | VV  | zaklSum    | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 322,850  |                 |                      |                    |
| 116 | K   | 7628118R2  | Příplatek k demontáži záklopů stropů z hrubých prken, těžko přístupný prostor za práce ve stisném prostoru                                                           | m2   | 27,300   | 224,00          | 6 115,20             |                    |
|     | VV  |            | 1,8+3,5+6+3+6+7                                                                                                                                                      |      | 27,300   |                 |                      |                    |
|     | VV  | zakl2      | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 27,300   |                 |                      |                    |
| 117 | K   | 76281293R1 | Montáž zabetnění části záklopu z prken tl. do 32 mm - prostor přístupný přes trámy krovu                                                                             | m2   | 322,850  | 55,00           | 17 756,75            |                    |
|     | VV  |            | zaklSum                                                                                                                                                              |      | 322,850  |                 |                      |                    |
| 118 | K   | 76281293R2 | Příplatek k montáži záklopu za ztiženou pracnost - pracovní výška cca 60-80 cm                                                                                       | m2   | 27,300   | 125,00          | 3 412,50             |                    |
|     | VV  |            | zakl2                                                                                                                                                                |      | 27,300   |                 |                      |                    |
| 119 | M   | 605111200  | Řezivo stavební prkna prismatická tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m                                                                                                  | m3   | 4,717    | 4 800,00        | 22 641,60            | CS ÚRS 2015 01     |
|     | VV  |            | 0,025*zaklSum*1,08                                                                                                                                                   |      | 8,717    |                 |                      |                    |
|     | VV  |            | "předpoklad využití demontovaného materiálu:"-4                                                                                                                      |      | -4,000   |                 |                      |                    |
|     | VV  | r4         | Mezisoučet                                                                                                                                                           |      | 4,717    |                 |                      |                    |
| 120 | K   | 762895000  | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení                                                                                                       | m3   | 25,487   | 488,00          | 12 437,66            | CS ÚRS 2015 01     |
|     | VV  |            | r2+zaklSum*0,025*1,08+r5                                                                                                                                             |      | 25,487   |                 |                      |                    |
| 121 | K   | 7628990R1  | Zabezpečení stávající signalizace EPS a hlásičů požáru proti poškození (nutno každý den zakrýt proti prachu a po skončení pracovní doby odkrýt a zajistit funkčnost) | soub | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00             |                    |
| 122 | K   | 76295100R5 | Montáž podkladního roštu difuzní folie osové vzdálenosti 1000 mm                                                                                                     | m2   | 889,760  | 35,00           | 31 141,60            |                    |

| PČ                                                          | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                             | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 123                                                         | M   | 605110620  | řezivo jehličnaté omlitané střed jakost II                                                                                                        | m3   | 889,760  | 4 200,00     | 39 551,40         | CS ÚRS 2015 01  |
| 124                                                         | K   | 998762103  | 0,028*0,14*2,5*889,76*1,08                                                                                                                        | t    | 9,417    | 1 276,00     | 51 796,67         | CS ÚRS 2015 01  |
| 125                                                         | K   | 99876218R2 | Mezisoučet                                                                                                                                        | t    | 9,417    | 620,00       | 25 167,66         |                 |
| 150 340,00                                                  |     |            |                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| D 762-2 Konstrukce tesařské - opatření v ZNP                |     |            |                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| 126                                                         | K   | 7628415R2  | Provizorní podepření stávajícího bednění (klenutá římsa) stojkami a prkennými podložkami s filcem.                                                | m2   | 180,000  | 350,00       | 63 000,00         |                 |
| 127                                                         | K   | 7628415R4  | Výška podepření cca 3-4m.                                                                                                                         | m2   | 250,000  | 35,00        | 8 750,00          |                 |
| 128                                                         | K   | 7628418R1  | Dod+mont ochranné vrstvy stávající podlahy ( opatření proti poškození v místě podpěr stropu a v místech se stavební činností, komunikační trasou) | m2   | 180,000  | 128,00       | 23 040,00         |                 |
| 129                                                         | K   | 7628418R2  | Demontáž provizorního podepření, přesun a likvidace dem,materiálu                                                                                 | m2   | 250,000  | 56,00        | 14 000,00         |                 |
| 130                                                         | K   | 7628900R1  | Demontáž ochranné vrstvy stávající podlahy, úklid dotčených ploch                                                                                 | m2   | 350,000  | 33,00        | 11 550,00         |                 |
| 131                                                         | K   | 99876220R3 | Zakrytí stávajících konstrukcí a zařízení v provozní části                                                                                        | soub | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 132                                                         | K   | 998762901  | Přesun hmot- ruční přesun v prostorách muzea                                                                                                      | soub | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| odvoz, likvidace znehodnoceného materiálu na řízené skládce |     |            |                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| 2 226 935,36                                                |     |            |                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| D 764 Konstrukce klempířské                                 |     |            |                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| 133                                                         | K   | 764-0001   | Klempířské práce budou provedeny dle ČSN 733610, žlaby tl.0,8mm, krytina tl.0,6mm, ostatní tl.0,6mm                                               | pozn | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| 134                                                         | K   | 764001821  | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti                                                                                                    | m2   | 863,000  | 53,00        | 45 739,00         | CS ÚRS 2015 01  |
| 135                                                         | K   | 764001843  | "okap K01:"1*242                                                                                                                                  | m2   | 242,000  |              |                   |                 |
| 136                                                         | K   | 764001891  | "střecha K03:" 301                                                                                                                                | m    | 301,000  |              |                   |                 |
| 137                                                         | K   | 76400191R1 | "střecha K04:" 320                                                                                                                                | m    | 320,000  |              |                   |                 |
| 138                                                         | K   | 764002831  | Součet                                                                                                                                            | m    | 863,000  |              |                   |                 |
| 139                                                         | K   | 764002871  | Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití                                                                                                      | m2   | 130,000  | 76,00        | 9 880,00          | CS ÚRS 2015 01  |
| 140                                                         | K   | 764002891  | "pro napojení oprav K03+K05+K11+K12:" 130                                                                                                         | m    | 130,000  | 24,00        | 480,00            | CS ÚRS 2015 01  |
| 141                                                         | K   | 764002911  | Demontáž úžlabí do suti                                                                                                                           | m    | 20,000   |              |                   |                 |
| 142                                                         | K   | 764002931  | "K05:" 20                                                                                                                                         | m    | 20,000   |              |                   |                 |
| 143                                                         | K   | 764002951  | Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m - těsněná drážka                                                    | m    | 266,000  | 75,00        | 19 950,00         |                 |
| 144                                                         | K   | 764002971  | "viz K03,K04 x žlab:" 242                                                                                                                         | m    | 242,000  |              |                   |                 |
| 145                                                         | K   | 764002991  | " úžlabí,nároží x žlab,lemování K08,K09,K10:" 8+16                                                                                                | m    | 24,000   |              |                   |                 |
| 146                                                         | K   | 764003011  | Součet                                                                                                                                            | m    | 266,000  |              |                   |                 |
| 147                                                         | K   | 764003031  | Demontáž sněhového zachytávače do suti                                                                                                            | m    | 37,000   | 88,00        | 3 256,00          | CS ÚRS 2015 01  |
| 148                                                         | K   | 764003051  | "K17:" 37                                                                                                                                         | m    | 37,000   |              |                   |                 |
| 149                                                         | K   | 764003071  | Demontáž lemování zdi do suti                                                                                                                     | m    | 9,000    | 22,00        | 198,00            | CS ÚRS 2015 01  |
| 150                                                         | K   | 764003091  | "K13:"3                                                                                                                                           | m    | 3,000    |              |                   |                 |
| 151                                                         | K   | 764003111  | "K14:"6                                                                                                                                           | m    | 6,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 9,000    |
| 140 | K   | 764002881  | Demontáž lemování střešních prostupů do suti                                                                                                                                                     | m2  | 10,000   |
|     | VV  |            | "K11:" 10                                                                                                                                                                                        |     | 10,000   |
| 141 | K   | 764004821  | Demontáž nástřešního žlabu do suti                                                                                                                                                               | m   | 242,000  |
| 142 | K   | 764004861  | Demontáž svodu do suti                                                                                                                                                                           | m   | 125,000  |
| 143 | K   | 76403141R2 | Okapnička z Cu plechu rš 200 mm                                                                                                                                                                  | m   | 242,000  |
|     | VV  |            | "K06:" 242                                                                                                                                                                                       |     | 242,000  |
| 144 | K   | 764031423  | Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 160 mm                                                                                                                                 | m   | 62,500   |
|     | VV  |            | "K11:" 6,5                                                                                                                                                                                       |     | 6,500    |
|     | VV  |            | "K13:" 3                                                                                                                                                                                         |     | 3,000    |
|     | VV  |            | "K14:" 6                                                                                                                                                                                         |     | 6,000    |
|     | VV  |            | "K16:" 47                                                                                                                                                                                        |     | 47,000   |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 62,500   |
| 145 | K   | 76403142R3 | Větrací mřížka - děrovaný Cu plech rš 100mm                                                                                                                                                      | m   | 242,000  |
| 146 | K   | 764100R01  | Zřízení montážního otvoru ve stávající střešní konstrukci - kompletní prostup ( krytina Cu falcovaná, podkladní membrána, bednění tl.24mm)                                                       | kus | 9,000    |
| 147 | K   | 764100R11  | Zabezpečení montážního otvoru proti dešťovým srážkám po dobu provádění prací                                                                                                                     | kus | 9,000    |
| 148 | K   | 764100R21  | Zrušení montážního otvoru, nové vrstvy dle ve stávající střešní konstrukce s opracováním a dotěsněním po obvodě - kompletní prostup ( krytina Cu falcovaná, podkladní membrána, bednění tl.24mm) | kus | 9,000    |
| 149 | K   | 764101175  | Montáž krytiny střechy rovné ze šablon přes 10 ks/m2 přes 60°                                                                                                                                    | m2  | 130,000  |
|     | VV  |            | "pro napojení oprav K03+K05+K11+K12:" 130                                                                                                                                                        |     | 130,000  |
| 150 | K   | 76413141R5 | K03 +K04 - Krytina střechy na dvojitou stojatou drážku z Cu plechu sklonu přes 60° , s příponkami                                                                                                | m2  | 621,000  |
|     | VV  |            | "napojení na nástřešní žlab viz samostatná položka:" 0                                                                                                                                           |     | 0,000    |
|     | VV  |            | "prvek K03+K04:" 301+320                                                                                                                                                                         |     | 621,000  |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 621,000  |
| 151 | K   | 764222R030 | Oplechování Cu okapů tvrdá krytina rš 900mm - K01, vč.zesílené okapničky s příponkou, vodní drážky vč. příponek a těsnění do drážek                                                              | m   | 242,000  |
|     | VV  |            | "viz popis prvku K01 ve Výpisu klempířských výrobků PD:" 242                                                                                                                                     |     | 242,000  |
| 152 | K   | 76423147R2 | Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 800 mm, s vodní drážkou pod st.šablonami s napojením na falcovanou krytinu, vč příponek                                                                        | m   | 20,000   |
|     | VV  |            | "napojení na ostatní lemování viz samostatná položka:" 0                                                                                                                                         |     | 0,000    |
|     | VV  |            | "K05:" 20                                                                                                                                                                                        |     | 20,000   |
| 153 | K   | 76433141R5 | Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 420 mm                                                                                                                           | m   | 9,000    |
|     | VV  |            | "K13:" 3                                                                                                                                                                                         |     | 3,000    |
|     | VV  |            | "K14:" 6                                                                                                                                                                                         |     | 6,000    |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 9,000    |
| 154 | K   | 764334412  | Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu                                                                                                               | m2  | 10,000   |
|     | VV  |            | "K11:" 10                                                                                                                                                                                        |     | 10,000   |
| 155 | K   | 7643364R1  | D+M Ventilační hlavice z Cu plechu ve falcované krytině průměru 100-150 mm                                                                                                                       | kus | 1,000    |
|     | VV  |            | "nová v prostoru montážního otvoru:" 1                                                                                                                                                           |     | 1,000    |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 156 | K   | 76453344R1 | Propojení nástřešního žlabu a svodu                                                                                                                                                   | kus | 11,000   | 153,00       | 1 683,00          |
| 157 | K   | 7645334R01 | K02 - Žlabový nadokapní (nástřešní) oblého tvaru z Cu plechu rš 660 mm včetně zesílených ocelových háků kotvených do krokví, s ocelovým průtem v návalce, vč.příponek, únosnost 3.5kN | m   | 242,000  | 1 409,00     | 340 978,00        |
| 158 | K   | 7645334R02 | K02 - Dilatační vložka nástřešního žlabu z Cu plechu rš 660 mm                                                                                                                        | kus | 28,000   | 446,00       | 12 488,00         |
| 159 | K   | 7645334R03 | K02 - Příplatek k cenám nástřešního žlabu K1 z Cu plechu rš 670 mm za provedení rohu                                                                                                  | kus | 2,000    | 284,00       | 568,00            |
| 160 | K   | 7645334R04 | K02 - Příplatek k cenám nástřešního žlabu K1 z Cu plechu rš 670 mm za provedení v úžlabí vč.přídavného roznášecího plechu                                                             | kus | 4,000    | 662,00       | 2 648,00          |
| 161 | K   | 764538423  | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm                                                                                                               | m   | 103,000  | 880,00       | 90 640,00         |
| VV  |     |            | "K06:"125-11*2                                                                                                                                                                        |     | 103,000  |              |                   |
| 162 | K   | 764538428  | Odpadní trouba z PVC v barvě mědi dl.2m , včetně objímek, napojení Cu svodu a stávajících lapačů                                                                                      | kus | 11,000   | 570,00       | 6 270,00          |
| 163 | K   | 764900R01  | K15 - Demontáž svislé kapotáže piliřů chrámu a zpětná montáž vč.doplňení úchytných prvků                                                                                              | m   | 15,000   | 351,00       | 5 265,00          |
| 164 | K   | 764900R02  | K16 - Atyp.složité lemování rovných zdí z Cu plechu rš 420 mm s návazností na falcovanou Cu krytinu                                                                                   | m   | 47,000   | 824,00       | 38 728,00         |
| VV  |     |            | "dilatační lišta viz samostatná položka:"                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV  |     |            | "K16:" 47                                                                                                                                                                             |     | 47,000   |              |                   |
| 165 | K   | 764900R11  | K17 - Dvoutrubkový zachytávač sněhu (parametry dle popisu položky K17 ve výpisu kl.prvků), + zesílené příponky oplechování v místě uchycení držáků                                    | m   | 37,000   | 906,00       | 33 522,00         |
| 166 | K   | 764900R115 | K19 - Oprava stávajících lopatkových zachytávačů - očištění od rzi, antikorozi nátěr                                                                                                  | kus | 225,000  | 150,00       | 33 750,00         |
| 167 | K   | 764900R12  | K18 - Doplnění Cu trubek do stávajících držáků zachytávačů , vč.spojovacích prvků                                                                                                     | m   | 8,000    | 285,00       | 2 280,00          |
| 168 | K   | 764900R13  | K19 - Oprava stávajících lopatkových zachytávačů - obnova kotvení                                                                                                                     | kus | 40,000   | 100,00       | 4 000,00          |
| 169 | K   | 764900R14  | K19 - Oprava stávajících lopatkových zachytávačů - D-M nových                                                                                                                         | kus | 20,000   | 450,00       | 9 000,00          |
| 170 | K   | 998764103  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                                                                                                   | t   | 8,197    | 1 213,00     | 9 942,00          |
| 171 | K   | 998764181  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace                                                                                                                | t   | 8,197    | 535,00       | 4 385,00          |
| D   | 765 |            | Krytina skládaná                                                                                                                                                                      |     |          |              | 208 816,00        |
| 172 | K   | 76519100R1 | Montáž strukturované fólie kladené lepením na bednění (lepící,těsnící a připojovací materiál v ceně položky)                                                                          | m2  | 681,740  | 38,00        | 25 906,00         |
| VV  |     |            | bedn                                                                                                                                                                                  |     | 563,900  |              |                   |
| VV  |     |            | 30,34+87,5                                                                                                                                                                            |     | 117,840  |              |                   |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                |     | 681,740  |              |                   |
| 173 | M   | 283292235  | fólie strukturovaná pod plechovou krytinu                                                                                                                                             | m2  | 749,914  | 125,00       | 93 739,00         |
| VV  |     |            | 681,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |     | 749,914  |              |                   |
| 174 | K   | 765191021  | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve                                                                                             | m2  | 889,760  | 28,00        | 24 913,00         |
| VV  |     |            | TiPr+TiNep                                                                                                                                                                            |     | 889,760  |              |                   |
| 175 | M   | 283292951  | membrána podstřešní kontaktní s aplikovanou spojovací páskou ,maximální faktor difuzního odporu μ=4000                                                                                | m2  | 978,736  | 65,00        | 63 617,00         |
| VV  |     |            | 889,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |     | 978,736  |              |                   |
|     |     |            |                                                                                                                                                                                       |     | 978,736  |              | 372               |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ   | Množství  |
|-----|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|
|     | VV   |           | 0,9*242+1*242+301+320+0,8*20+0,2*242+0,45*103+10+0,42*3+0,16*3+0,42*6+0,16*6+0,42*47+0,16*47+0,2*37+5                                                                                              |      | 1 246,430 |
| 179 | K    | 783783321 | Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační                                                                                                                     | m2   | 527,526   |
|     | VV   |           | "nátěr kolem poškozených zhlaví obsahem položek oprav trámů:"0                                                                                                                                     |      | 0,000     |
|     | VV   |           | "stávající stropní trámy+v místě římsy:" 95,526                                                                                                                                                    |      | 95,526    |
|     | VV   |           | "římsa:" 242                                                                                                                                                                                       |      | 242,000   |
|     | VV   |           | "stáv.bednění:"87,5*2                                                                                                                                                                              |      | 175,000   |
|     | VV   |           | "rezerva v místě opravy pohledu:" 15                                                                                                                                                               |      | 15,000    |
|     | VV   |           | Součet                                                                                                                                                                                             |      | 527,526   |
| D   | M    |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                  |      |           |
| D   | 21-M |           | Elektromontáže                                                                                                                                                                                     |      |           |
| 180 | K    | 210200101 | Systém stávajícíchbleskosvodů - dočasná demontáž, zpětná montáž v místě oprav s doplněním přípevňovacích a spojovacích prvků (15kusů Cu podpěr jímacího vedení), revizní zpráva                    | soub | 1,000     |
| 181 | K    | 210300101 | Systém stávajících topných kabelů (cca 4kusy na mb) - dočasná demontáž, zpětná montáž s doplněním přípevňovacích a spojovacích prvků, uvedení do funkčnosti dle převzatého systému, revizní zpráva | m    | 242,000   |
| D   | OST  |           | Ostatní                                                                                                                                                                                            |      |           |
| 182 | K    | O1        | Nedílnou součástí rozpočtu je výkresová část a technická zpráva, které podrobně specifikují technologické postupy a způsob řešení, který není možno obsáhnout v popisu položky.                    | pozn | 0,000     |
| 183 | K    | O2        | Projektová dokumentace skut.provedených oprav                                                                                                                                                      | soub | 1,000     |
| D   | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                        |      |           |
| D   | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                |      |           |
| 184 | K    | 030001011 | Zařízení staveniště - zřízení (vč. jeho oplocení a zabezpečení)                                                                                                                                    | soub | 1,000     |
| 185 | K    | 030001012 | Zařízení staveniště - pronájem po dobu provádění prací                                                                                                                                             | soub | 1,000     |
| 186 | K    | 030001013 | Zařízení staveniště (vč.jeho oplocení a zabezpečení) - odstranění, úklid plochy zařízení staveniště                                                                                                | soub | 1,000     |
| 187 | K    | 030001014 | Zařízení staveniště - regenerace trávníku v ploše zařízení staveniště                                                                                                                              | soub | 1,000     |
| 188 | K    | 030001015 | Zařízení staveniště - regenerace trávníku v ploše lešení a schozu suti (poškozeného sta.činností)                                                                                                  | soub | 1,000     |
| 189 | K    | 030002010 | Ohrazení a dopravní značení záboru veřejného chodníku , poplatek za zábor (40mb chodníku)                                                                                                          | kus  | 1,000     |
| D   | VRN4 |           | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                 |      |           |
| 190 | K    | 040001001 | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                 | soub | 1,000     |